UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNNPTNT                           Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Theo số liệu tổng hợp của Sở Thông tin và Truyền thông, dự kiến năm

2024, UBND tỉnh sẽ phân bổ kinh phí cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn thực hiện một số nhiệm vụ Chuyển đổi số. Để thống nhất danh mục thực

hiện Chuyển đổi số trong năm 2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ

chức họp với các thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở - Chủ trì;

- Trưởng các Chi cục: Chăn nuôi và Thú y, Kiểm lâm, Quản lý chất lượng

Nông lâm sản và thủy sản, Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Thủy sản, Thủy lợi,

Phát triển nông thôn;

- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở phụ trách

lĩnh vực Chuyển đổi số;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Sở.

2. Chuẩn bị nội dung

Trên cơ sở phụ lục Kế hoạch kinh phí Chuyển đổi số 2024 (do Sở Thông

tin và Truyền thông cung cấp), các đơn vị có ý kiến góp ý hoặc có thể đề xuất

nhiệm vụ chuyển đổi số thực hiện trong năm 2024.

 (Có Phụ lục kèm theo)

3. Thời gian: Vào lúc 10 giờ, ngày 15 tháng 12 năm 2023 (Sáng thứ 6).

4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2023-12-12T16:55:39+0700

		2023-12-12T16:56:44+0700

		2023-12-12T16:56:44+0700

		2023-12-12T16:56:44+0700